
                                                                                       
 
 

Обука на тема:  Циркуларна економија 

Датум: 05.02.2024 

Локација: Скопје, Хотел Арка 

Предавач: Проф. д-р Тамара Јованов Апасиева 

Времетраење: 10:00 – 15:00h 

 

Агенда за настанот 

10:00 – 10:45 Циркуларна економија: 

• Линеарна наспроти циркуларна економија 

• Примери за циркуларност 

• Придобивки од циркулрана економија 

• Како да дојдеме до примена на циркуларна економија 

• Фактори кои овозможуваат циркуларна економија 

10:45 – 12:40 • Вежба: Симулација на циркуларен бизнис  

• Принципи на циркуларна економија и 10 Р на циркуларната 

економија 

• Како да креираме бизнис модел базиран на циркуларна 

економија? 

• Вежба: Идентификувај точки на паметен дизајн на 

производи  

• Примери на бизнис модели базирани на циркуларна 

економија 

12.40– 13:00 Кафе Пауза 

13:00 – 14:00 • Вежба: Креирање на одржлив бизнис модел 

• Дискусија и евалуација 

14:00 – 14:15 Презентација на концептот за длабинска обука и менторство 

во 8 плански региони 

14:15 – 15:00 Ручек  

 


